Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v sídle Objednatele, tj. na adrese 
Nemocnice Boskovice s.r.o., Otakara Kubína 179, Boskovice 680 
01, nebo vzdáleným přístupem. 

6. Cena 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo 
včetně záruky za jakost v délce 60 měsíců cenu ve výši 2 453 000 Kč 
(slovy: dva miliony čtyři sta padesát tři tisíc korun českých) bez DPH, 
DPH 21 % činí 515 130 Kč; tj. 2 968 130 Kč včetně DPH (slovy: dva 
miliony devět set šedesát osm tisíc jedno sto třicet korun českých). 

6.2. Podmínky záruky za jakost a rozvoje a platební podmínky rozvojových 
prací se řídí Servisní smlouvou.  

6.3. Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
Zhotovitelem v souladu s tímto Článkem 6 (Cena) a s Článkem 7